TERMO DE ADJuDIcAçA0 E HOM

o Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Serviços PUblicos e
Transportes do municiplo de Arneiroz-CE, 0 Sr. JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA,
no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando haver a Comissäo de Licitacão

cumprindo todas as exigéncias do procedimento de licitação cujo objeto é a
c0NTRATAcA0 DE EMPRESA PARA EXECUçAO  DOS SERVIcOS DE
PAvIMENTAcA0 ASFALTICA NO DISTRITO DE CACHOEIRA DE FORA NO
MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS. Vem, ADJUDICAR
HOMOLOGAR o presente pracesso administrativo de licitaçâo, na modalidade Tomada
de Precos n° 2020.08.03.2, para que produza Os efeitos tegais e juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica a presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: A.T.L CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI
pelo valor global de R$ 473.662,18 (quatrocentos e setenta e três mll e seiscentos e

sessenta e dais reais a dezoito centavos).

Ao setor competente para pravidéncias cabIveis.

Arneiroz-CE, 09 de Setembro de 2020

y&s'G7422t 44a'1-Q11- n xj/%i_
JOSE COMES NOGUEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas
Secretaria de lnfraestrutura, Serviços

PUblicos e Transportes